
受注
NO.

件　名 発注者 契約日 履行期限 契約金額

280 31.旧さいわい保育園舎解体工事に伴う実施設計業務委託 東久留米市 R2.2.7 R2.7.10 1,529,000

279 豊岡第一病院　２階一室等改修工事設計業務
医療法人社団

宏志会
R1.12.9 R2.1.31 363,000

278 豊岡第一病院　風除室改修工事設計業務 ㈱岡本工務店 R1.12.9 R2.2.13 363,000

277 （仮称）東京家庭学校改築工事実施設計業務（その１） 社福)東京家庭学校 R1.12.12 R2.4.30 8,800,000

276 津久井やまゆり園芹が谷園舎整備プロポーザル ㈱松尾工務店 R1.9.2 R1.11.15 1,100,000

275 進藤邸外構工事設計業務 ㈱岡本工務店 R1.8.5 R1.12.19 781,000

274 進藤邸新築工事設計業務（追加業務） ㈱岡本工務店 R1.6.3 R1.10.31 1,540,000

273 代々木公園陸上競技場更衣室改修工事監理業務
東京都

東部公園緑地事務所
R1.8.30 R2.2.28 1,540,000

272 豊岡第一病院　本館５•６回２室改修工事設計業務
医療法人社団

宏志会
R1.7.1 R1.8.30 648,000

272-2
豊岡第一病院　本館５•６回２室改修工事設計業務（追加業
務）

医療法人社団
宏志会

R1.7.1 R1.8.30 432,000

271
高畑小学校便所（棟番号②－２）改修その他工事実施設計委
託

大田区 R1.7.24 R2.1.24 4,070,000

270
31.市立東中学校東校舎棟西側他中規模改造他工事に伴う実
施設計業務委託

東久留米市 R1.6.6 R2.3.13 7,854,000

269 赤崎遊歩道整備工事監理業務委託 神津島村 H31.4.26 R1.12.27 2,473,200

268 （仮称）東京家庭学校改築工事基本設計業務 社福）東京家庭学校 H31.4.26 R1.9.30 9,720,000

267
世田谷区弦巻5丁目国有地における高齢者施設整備計画プロ
ポーザルに伴う事業提案書作成業務

社福）大樹会 H31.3.13 H31.3.28 540,000

266 （仮称）豊岡第一病院別棟増築工事計画業務 有）オーバード H31.2.21 H31.2.23 1,080,000

265 レオローザ本所新築工事設計業務 ㈱岡本工務店 H31.2.8 H31.4.15 1,425,600

264 進藤邸新築工事設計業務 ㈱岡本工務店 H30.9.5 R1.5.31 3,229,200

264-2 進藤邸新築工事照明・コンセント図作成業務 ㈱岡本工務店 R1.5.31 397,440

263 赤崎遊歩道整備工事設計業務委託 神津島村 H30.12.18 H31.3.22 4,957,200

262 赤崎遊歩道改修工事設計業務委託 神津島村 H30.12.18 H31.3.7 2,721,600

261 神津島前浜もおりデッキ新設設計業務 アジア航測㈱ H30.11.25 H31.1.31 1,231,200

260 赤崎遊歩道改修工事監理業務委託 神津島村 H30.9.20 H31.2.28 2,010,960

259 赤崎遊歩道災害復旧工事（その２）監理業務委託 神津島村 H30.7.20 H31.1.4 2,030,400

258
PROJECT SUZU Ⅱ PORTFOLIO 計125物件の中、6物件の現地調
査に基づく主要な意匠・構造。設備設計図再作成業務

㈱ハイ国際ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ H30.9.20 H30.12.28 12,178,080

257 田道ふれあい館エレベーター設備改修工事設計業務委託 目黒区 H30.9.12 H31.1.17 1,674,000

256 代々木公園陸上競技場更衣室棟改修基本・実施設計
東京都

東部公園緑地事務所
H30.8.31 H31.2.18 3,564,000

255 （仮称）太平４丁目計画新築工事設計業務 ㈱岡本工務店 H30.7.11 H30.10.31 1,944,000

254 神津中学校体育館照明器具改修工事監理業務委託 神津島村 H30.6.12 H30.9.19 952,560

253 駒沢オリンピック公園総合運動場図面作成業務委託
(公財)東京都

ｽﾎﾟｰﾂ文化事業団
H30.3.22 H30.3.30 972,000

■2019（Ｈ31・R1）年度～2018（Ｈ30）年度①



受注
NO.

件　名 発注者 契約日 履行期限 契約金額

252
東山二丁目保育園整備に伴う一団地認定申請業務委託（前
期）

目黒区 H29.12.20 H30.3.15 1,728,000

251 赤崎遊歩道災害復旧工事設計委託 神津島村 H29.11.13 H30.2.20 4,199,040

250
天沼三丁目荻窪税務署等用地活用による特別養護老人ホーム
建設計画プロポーザル事業提案書作成業務

社福）桃山福祉会 H29.11.16 H30.1.11 2,000,000

249 神津中学校体育館照明器具改修工事設計業務委託 神津島村 H29.10.25 H30.1.11 1,054,080

248
東京都三宅支庁(29)第二庁舎改修空調その他設備工事工事監
理業務委託

都三宅支庁 H29.10.13 H30.3.30 3,024,000

247 調布大塚小学校校庭整地工事実施設計委託 大田区 H29.8.8 H30.2.23 3,834,000

246 シティパレス南葛西　現況調査業務 ㈱タカラレーベン H29.7.25 H29.10.10 2,332,800

245 （仮称）今戸集合住宅新築工事設計業務 ㈱岡本工務店 H29.6.12 H29.8.10 2,700,000

244 赤崎遊歩道改修工事設計業務委託 神津島村 H29.5.19 H29.11.24 3,315,600

243 中学校校庭夜間照明設置工事設計・監理業務委託 神津島村 H29.5.16 H29.11.9 1,609,200

242 （仮称）TKP.APA 西葛西駅前プロジェクトに伴う設計業務 リリカラ㈱ H29.3.28 H29.4.28 1,404,000

241 ラグゼナ東高円寺建築基準法適合状況調査等業務 ㈱タカラレーベン H29.3.6 H29.3.31 1,123,200

240 （仮称）向島四季彩集合住宅新築工事設計業務 ㈱岡本工務店 H29.2.13 H29.2.28 1,468,800

239 （仮称）特別養護老人ホーム山河新築工事設計及び監理業務 社福）さわらび会
H30.4.1

(H28.12.22)
H29.11.27 108,008,640

238 都営高層住宅江東区辰巳一丁目団地建物修正設計
東京都

東部住宅建設事務所
H28.11.1 H29.1.31 3,024,000

237 東京都災害対策職員高田馬場住宅（28）改修工事監理業務 東京都財務局 H28.9.9 H29.11.10 5,832,000

236 東京都三宅支庁（28）第二庁舎改修工事実施設計 東京都財務局 H28.8.26 H29.1.31 3,780,000

235
港区南麻布四丁目特養整備計画プロポーザル事業提案書作成
業務

社福）桃山福祉会 H28.7.15 H28.7.29 1,944,000

234 葛飾区西亀有三丁目都有地特養整備計画書提出業務 社福）桃山福祉会 H28.6.20 H28.7.29 1,836,000

233 （仮称）愛恵保育所にしあらい新築工事設計及び監理業務 ㈱愛恵
H30.4.24
(H30.7.21)

H30.2.19 14,040,000

232 目黒区立下目黒福祉工房3階厨房ほか改修工事設計業務委託 目黒区 H28.4.1 H28.7.1 5,940,000

231 目黒区立不動学童保育クラブ2階等整備工事設計業務委託 目黒区 H28.4.1 H28.9.16 4,536,000

230 馬込工場棟漏水対策にむけた調査業務委託 東京都交通局 H28.1.26 H28.3.14 1,404,000

229 目黒区立上目黒小学校特別教室その他改修工事設計業務委託 目黒区 H27.10.14 H28.3.25 11,016,000

228 第一勧業信用組合向島支店基本計画 ㈱岡本工務店 H27.6.30 H27.7.15 500,000

227 目黒区粗大中継所新築に伴う工事監理業務委託 目黒区 H27.7.1 H28.3.18 5,724,000

226 稲城市立小中学校水道直結等工事設計委託 稲城市 H27.7.1 H27.10.30 4,320,000

225 目黒区碑文谷四丁目アパート昇降機増築工事設計業務委託 目黒区 H27.6.29 H28.3.15 8,424,000

224
目黒区立特別養護老人ホーム東が丘ほか4施設外壁調査業務
委託

目黒区 H27.6.15 H28.3.31 3,564,000

223
駒沢オリンピック公園総合運動場（27）陸上競技場・体育館
トイレ改修等計画策定業務

東京都
ｵﾘﾋﾟｯｸﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ局

H27.4.13 H27.6.22 972,000

■2017（Ｈ29）年度～2015（Ｈ27）年度②



受注
NO.

件　名 発注者 契約日 履行期限 契約金額

222 東京都国際空港第一庁舎1階航空保安防災課改修実施設計
国土交通省

東京空港事務所
H27.1.27 H27.3.31 896,400

221 都営辰巳一丁目団地建替事業に伴う既存建物調査委託
東京都

東部住宅建設事務所
H26.12.9 H27.3.20 2,646,000

220 野川公園仮設管理所解体実施設計
東京都

西部公園緑地事務所
H26.10.30 H27.3.10 486,000

219 （仮称）ピノ白岡保育所新築工事設計業務及び監理業務 社福）大樹会
H27.7.03

(H26.10.20)
H28.3.18 13,284,000

218 坪田郵便局新装工事実施設計及び工事監理補助業務委託 日本郵政 H26.10.7 H27.2.2 2,494,800

217 都営高層住宅板橋区成増五丁目第2団地建物修正設計
東京都

東部住宅建設事務所
H26.8.19 H26.11.25 3,952,800

216
稲城市中央文化センター・中央公園総合体育館吊り天井等
点検調査委託

稲城市 H26.7.10 H26.9.30 3,996,000

215 野川公園管理所改築修正実施設計
東京都

西部公園緑地事務所
H26.6.20 H26.7.11 615,600

214 （仮称）多目的施設新築工事監理業務委託 三宅村 H26.6.10 H27.3.31 19,643,895

213 安行中学校実施設計委託 川口市 H26.5.2 H27.3.27 12,852,000

212
目黒区粗大中継所解体・新築工事および中央町リサイクル
ストックヤード解体工事基本・実施設計業務委託

目黒区 H26.5.1 H27.3.16 6,210,000

211 開発総合センター保全改修工事監理業務委託 神津島村 H26.4.10 H26.11.7 3,229,200

210
市立中学校外壁等改修工事実施設計委託
（市立東村山第四中学校）

東村山市 H26.4.3 H26.6.27 1,944,000

209 目黒消防団第１分団本部ほか２か所新築工事設計 東京消防庁 H25.12.6 H26.3.14 3,360,000

208 （仮称）三宅村多目的施設新築工事設計単価入替業務委託 三宅村 H25.12.5 H25.12.27 1,491,000

207 市立小学校屋内運動場非構造部材改修工事監理委託 東村山市 H25.12.5 H26.3.14 1,575,000

206 平成25年度　東京航空交通管制部建築物点検業務
国土交通省
東京航空局

H25.10.25 H26.1.24 2,940,000

205
三宅村ふるさと体験ビレッジ「ふるさとの湯」施設改修工
事実施設計業務委託

三宅村 H25.10.22 H26.1.19 4,725,000

204
（仮称）了英第2マンション新築工事設計業務及び監理業
務

原久子 H25.8.20 H28.1.20 23,100,000

203 住宅防音防止工事における標準工事費等調査 航空局 H25.9.18 H26.2.28 3,570,000

202 開発センター保全改修工事設計委託 神津島村 H25.8.16 H25.10.25 2,698,500

201 市立小学校屋内運動場非構造部材改修工事実施設計委託 東村山市 H25.7.18 H25.9.6 1,417,500

200 都営高層住宅板橋区成増五丁目第2団地建物追加設計
東京都

東部住宅建設事務所
H25.6.18 H25.8.7 4,410,000

199 野川公園管理所改築工事施工監理業務
東京都

西部公園緑地事務所
H25.6.7 H26.2.7 7,980,000

198
市立小学校屋内運動場非構造物調査委託
（市立化成小学校他3校）

東村山市 H25.4.18 H25.6.7 1,260,000

197 中央自動車道　釈迦堂ＰＡ（上り線）売店改良工事設計 中日本エクシス㈱ H25.3.11 H25.5.5 1,680,000

196 都営高層住宅江東区辰巳一丁目団地建物設計 東京都財務局 H25.3.5 H25.8.13 48,930,000

195
平成24年度建築施設点検業務その2
（東京空港事務所外3官署）

国土交通省
東京空港事務所

H24.12.21 H25.3.25 3,423,000

194 野川公園管理所改築修正実施設計
東京都

西部公園緑地事務所
H24.12.17 H25.3.29 808,500

193
あきる野市バイオマスエコエネルギープラント施設整備計
画に伴う申請業務

有）橋本商事

■2014（Ｈ26）年度～2012（Ｈ24）年度③



受注
NO.

件　名 発注者 契約日 履行期限 契約金額

192
駒沢オリンピック公園総合運動場（24）既存建築物法令適
合詳細調査委託

東京都
スポーツ振興局

H24.10.30 H25.1.17 990,150

191
駒沢オリンピック公園総合運動場（24）陸上競技場・体育
館改修工事（その2）監理業務

東京都
スポーツ振興局

H24.10.26 H25.6.20 7,560,000

190 三宅村多目的施設（仮称）新築工事に伴う実施設計委託 三宅村 H24.8.16 H25.2.28 16,590,000

189
駒沢オリンピック公園総合運動場（24）既存建築物法令適
合調査委託

東京都
スポーツ振興局

H24.8.16 H24.9.19 906,150

188 野川公園管理所解体工事施工監理業務
東京都

西部公園緑地事務所
H24.7.20 H24.10.31 1,050,000

187
（仮称）フォレストインエステート谷戸沢新築工事設計及
び監理業務

有）橋本商事 H24.7.20 H28.2.15 25,200,000

186 都営辰巳一丁目団地（第Ⅰ期）基本設計
東京都

東部住宅建設事務所
H24.6.26 H24.12.17 1

185 庁舎・開発センター耐震改修調査委託 神津島村 H24.5.8 H24.7.31 9,135,000

184 旧羽村職員住宅改修工事監理業務委託
東京都

新都市建設公社
H24.4.13 H24.10.31 4,200,000

183
駒沢オリンピック公園総合運動場（23）陸上競技場大屋根
改修工事監理業務

東京都
ｽﾎﾟｰﾂ振興局

H23.12.12 H24.3.30 525,000

182 野川公園仮設管理所設置工事施工監理業務
東京都

西部公園緑地事務所
H23.12.2 H24.3.30 2,310,000

181 （仮称）羽村共同住宅改修工事設計業務委託 新都市建設公社 H23.11.9 H24.1.31 8,400,000

180
平成23年度　建築施設点検業務
（常陸太田航空衛星センター外6官署）

国土交通省
東京空港事務所

H23.10.20 H24.3.26 3,360,000

179 公民館等周辺施設解体撤去設計委託 三宅村 H23.10.20 H23.11.30 5,250,000

178 都営高層住宅村山団地（第Ⅳ期－3地区）建物設計 東京都財務局 H23.10.4 H24.3.15 50,400,000

177
駒沢オリンピック公園総合運動場（23）陸上競技場大屋根
改修工事実施設計

東京都ｽﾎﾟｰﾂ振興局 H23.8.9 H23.9.9 570,360

176 野川公園管理所建築申請業務
東京都

西部公園緑地事務所
H23.8.15 H24.3.30 714,000

175 （仮称）三宅村多目的施設新築工事基本設計委託 三宅村 H23.8.4 H23.9.9 9,240,000

174
駒沢オリンピック公園総合運動場（23）陸上競技場・体育
館改修工事実施設計

東京都ｽﾎﾟｰﾂ振興局 H23.8.9 H24.3.16 1,837,500

173 小石川消防団第５分団本部ほか2か所新築工事設計 東京消防庁 H23.6.21 H23.9.29 3,654,000

172 （仮称）狛江市駒井学童保育所新築工事監理業務委託 狛江市 H23.6.16 H24.2.20 5,250,000

171 綾瀬東自転車駐車場改修等調査委託 足立区 H23.6.6 H24.2.29 6,573,000

170 野川公園管理所改築実施設計申請業務
東京都

西部公園緑地事務所
H23.5.21 H23.10.31 420,000

169
東京都教職員小笠原(母島第二）住宅（22）新築工事監理
業務（その2）

東京都教育委員会 H23.3.7 H24.2.28 7,486,500

168
東京空港事務所施設点検及びその他点検業務（蟹ヶ谷宿舎
給水管改修工事実施設計）

国土交通省
東京空港事務所

H23.2.23 H23.3.31 1,365,000

167 都営村山団地（第Ⅳ期－3地区）基本設計
東京都

西部住宅建設事務所
H22.11.17 H23.3.25 105,000

166 前浜海水浴場デッキ整備工事全体設計及び詳細設計委託 神津島村 H22.11.8 H23.2.28 1,869,000

165 野川公園管理所改築実施設計 東京都財務局 H22.9.17 H23.3.31 16,275,000

164
都営高層住宅板橋区成増五丁目第2団地第2期建物設計
（その2）

東京都財務局 H22.9.7 H23.3.10 31,500,000

163
駒沢オリンピック公園総合運動場（21）陸上競技場外壁改
修その他工事監理業務

東京都
スポーツ振興局

H22.7.2 H23.3.10 2,730,000

■2012（Ｈ24）年度～2010（Ｈ22）年度④



受注
NO.

件　名 発注者 契約日 履行期限 契約金額

162
狛江第六小学校屋内運動場耐震補強及び特別活動室等整備
工事監理業務委託

狛江市 H22.6.28 H23.2.18 5,460,000

161 都営高層住宅板橋区成増五丁目第2団地第2期建物設計 東京都財務局 H22.6.29 H23.1.13 37,800,000

160 緒方前原学童保育所改築工事実施設計委託 狛江市 H22.6.22 H23.2.7 3,675,000

159 高輪消防団第3分団本部ほか3か所新築工事設計 東京消防庁 H22.6.15 H22.9.24 3,465,000

158
（仮称））金町第一団地跡地利用特別養護老人ホーム・保
育園計画（プロポーザル）

社福）五霞愛隣会 H22.6.15 H22.9.24 1,050,000

157 市立秋津小学校屋内運動場耐震補強工事監理委託 東村山市 H22.5.15 H22.11.26 3,570,000

■2010（Ｈ22）年度⑤


